[image: Описание: artemovskii_rayon_coa]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                           №           -ПА

Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Артемовского городского округа

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Артемовского городского округа (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление Администрации Артемовского городского округа от 22.06.2018 № 646-ПА «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот, установленных решениями Думы Артемовского городского округа».
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа                      Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                       К.М. Трофимов

image1.png